[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» июня 2012 г.                                                                                 № 216-д

О мерах по реализации протокольных поручений №ПП‑17,

данных Губернатором Рязанской области

на заседании Правительства Рязанской области и

оперативном совещании 05.06.2012г.

В соответствии с протокольными поручениями № ПП‑17, данными Губернатором Рязанской области на заседании Правительства Рязанской области и оперативном совещании 05 июня 2012 года, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) совместно с управлением МВД Российской Федерации по Рязанской области (Агошков А.И.) проработать вопрос разрешения подъезда тяжелого грузового транспорта к предприятиям торговли города Рязани в дневное и ночное время, а так же стоянки данного вида транспорта в ночное время на территории города Рязани.

2) обеспечить разработку и принятие необходимых долгосрочных программ развития городского округа ‑ город Рязань.

3) представить информацию об исполнении настоящего распоряжения в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу по подпункту 1 пункта 1 в срок до 01.07.2012г., по подпункту 2 пункта 1 в срок до 01.11.2012г.

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить протокольные поручения № ПП‑17, данные Губернатором Рязанской области на заседании Правительства Рязанской области и оперативном совещании 05.06.2012, в администрацию города Рязани для исполнения и использования в работе.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова